
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня  2020 року                                                                    № 1249 

 

Про взяття на облік дітей, які 

опинились у складних життєвих 

обставинах малолітнього _________ Н.С.   

 

Відповідно до Сімейного кодексу України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, заслухавши 

інформацію служби у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з 

дітьми та молоді Бережанської міської ради, враховуючи рішення №4/9 від 

04.06.2020 року комісії з питань захисту прав дитини Бережанської міської 

ради, з метою захисту прав та інтересів малолітнього __________ Назара 

Сергійовича, ___________2017 року народження,  виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Взяти на облік дітей, які опинилися у складних життєвих обставинах 

малолітнього ___________ Назара Сергійовича, __________.2017 року 

народження, зареєстрованого за адресою: с. Вербівці Теребовлянського району, 

Тернопільської області, проживає за адресою: вул. ________,  буд. __, кв. __,    

м. Бережани. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради внести відповідні записи у Єдину 

інформаційно-аналітичну систему «Діти» та сформувати особову справу 

малолітнього ____________  Назарія Сергійовича. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 


